Nos Agnes vidua relicta quondam Meinhardi militis 
in Gvndramstorf Eberhardus sacerdos. Didricus Levpol- 
dus filij eorundem Agnetis videlicet et Meinhardi nec nons. c». 
Eiysabeth filia eorundem per presentem paginam notum 
facimus tam presentibus quam futuris quod nos quartam 
partem vnius lanei parcialiter in locis pluribus sitam in 
Gvrndramstorf, de qua a curia dominorum de Zwetel an- 
nis singulis Ix* denarij in festo sancti Michahelis et vj 
casei pro xl denariis estimati, duo uidelicet in natiuitate 
domini duo in Pascha duo in Pentecoste et vnius currus 
vectura vno die continuo in messe ac vnius currus vectura 
similiter vno die continuo in vindemia, nostris progeni- 
toribus et mobis hereditarie soluebatur domino Ebroni 
abbati et conuentui predictorum dominorum in Zwetel 
vnanimi consilio et voluntate ac matura deliberacione 
vendidimus pro decem talentis vsualium denariorum. Ita 
quod nos predieti eisdem domino abbati in Zwetel et 
eonuentui predictam quartam partem lanei in possessio- 
nem hereditariam pro precio predictorum x talentorum 
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nobis dato, manus damus libera et omni iuri nostro ac 
solutioni, sev debiti aut honorationis vel quocumque cen- 
seatur nomine, quo predicta dominorum de Zwetel curia 
nobis aut nostris heredibus obnoxia tenebatur, ad manus 

. predicti abbatis omnimodis renunciamus, cum eiusdem 
possessiovncula ac reddituum nos quinque predicti veri 
et soli heredes esse certissime dinoscamur. Insuper ei- 
dem abbati et conuentui sepedicto promittimus fide plena, 
quod ab omni inpeticione et querela que aduersum ad 
eos de predictis bonis aut redditibus aut solutionibus uel 
partibus exorta fuerit ipsos assecurare et quietos facere 
teneamur. In huius ergo rei testimonium euidens & 
fidele sepedicto domino abbati ae conuentui damus hane 
litteram. sigillis domini Levtoldi de Chvnnring, ac do- 
mini Levpoldi de Sachsengange cum sigillis careamus 
propriis sigillatam. Testes etiam qui huic coemptioni 

$0. Bi. presencialiter interfuere sunt. Dominus Levpoldus de 
D Seite Sachsengang predictus et filius suus Jacobus Pilhtorfer 
© gener suus, Chvnradus dictus Lepus, Fridericus dictus 

Camerarius Chvnradus dictus Kienstok, Chvnradus Hof- 
steter, Wulfingus procurator domini predicti Levpoldi 
de Sahsengan, Vlricus frater Wulfingi predicti, Hailman- 
nus famulus predicti domini de Sahsengan, Chvnradus 
Stroeinaiger, Heinricus Frei senior. Hainricus Frei filius 
predicti Hainrici et ahi quam plures viri honorabiles et 
fidedigni. Acta sunt bec in Gvndramstorf, anno domini 
m* ec? lxxxxi? xuj. kalend. Decembris. In die beate 
Elyzabeth.